

# Airmiz Denmark ApS

Herstødsvej 25, 2620 Albertslund

CVR-nr. 42 78 67 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Julian Sung-Jung Lee**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Airmiz Denmark ApS  
Herstødsvej 25  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 42 78 67 80  
Stiftet: 26. oktober 2021  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Julian Sung-Jung Lee, Wallingtan 11 111 60 Stockholm Sverige,  
Direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at udføre transport- og logistik tjenester, softwareudvikling og relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.979 t.kr. mod -1.832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets hovedanpartshaver har derfor afgivet en tilbagetrædelseserklæring til sikring af den fornødne likviditet til årets ordinære drift i 2024

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	26/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.488.697</b>	<b>-275.911</b>
2 Personaleomkostninger	-490.130	-1.548.991
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.978.827</b>	<b>-1.824.902</b>
Andre finansielle indtægter	2.438	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.073	-7.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.979.462</b>	<b>-1.832.227</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.979.462</b>	<b>-1.832.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.979.462	-1.832.227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.979.462</b>	<b>-1.832.227</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	444.601
Andre tilgodehavender	1.828.173	19.805
Periodeafgrænsningsposter	0	4.126
Tilgodehavender i alt	<u>1.828.173</u>	<u>468.532</u>
Likvide beholdninger	<u>81.088</u>	<u>439.895</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.909.261</b></u>	<u><b>908.427</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.909.261</b></u>	<u><b>908.427</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.811.689	-1.832.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.771.689</b>	<b>-1.792.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.618.333	23.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.038.160	2.476.316
Anden gæld	24.457	200.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.680.950	2.700.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.680.950</b>	<b>2.700.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.909.261</b>	<b>908.427</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.832.227	-1.792.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.979.462	-1.979.462
	<b>40.000</b>	<b>-3.811.689</b>	<b>-3.771.689</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	26/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets hovedanpartshaver har derfor afgivet en tilbagetrædelseserklæring til sikring af den fornødne likviditet til årets ordinære drift i 2024.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	472.736	1.548.423
Pensioner	14.554	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	568
	<u>490.130</u>	<u>1.548.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.073</u>	<u>7.326</u>
	<u>3.073</u>	<u>7.326</u>
